
Międzychód, 17.07.2023 r. 
OPS.GA.021.6.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
z dnia 17.07.2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 6/2021 z dnia 14.04.2021 r. Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Międzychodzie w sprawie: wprowadzenia systemu pracy zdalnej w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
 Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 oraz § 7 ust. 1 i 2 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej 
Międzychodu z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie 
odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, zarządzam 
co następuje. 
 
 
§ 1. W związku z odwołaniem stanu zagrożenia epidemicznego w powiązaniu z zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej z dniem 1 lipca 2023 roku, uchyla 
się Zarządzenie Nr 6/2021 z dnia 14.04.2021 r. Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie w sprawie: wprowadzenia systemu pracy zdalnej w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Międzychodzie. 

 
 
§ 2. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


		2023-07-17T14:21:06+0200




